CA3digo da Despesa

3.0.0.0.00.00
3.1.0.0.00.00
3.1.9.0.00.00
3.1.9.0.04.00
3.1.9.0.11.00
3.1.9.0.13.00
3.3.0.0.00.00
3.3.9.0.00.00
3.3.9.0.04.00
3.3.9.0.30.00
3.3.9.0.33.00
3.3.9.0.35.00
3.3.9.0.36.00
3.3.9.0.39.00
3.3.9.0.47.00
4.0.0.0.00.00
4.4.0.0.00.00
4.4.9.0.00.00
4.4.9.0.51.00
4.4.9.0.52.00
4.4.9.0.92.00

Céamara Municipal de Nova Unido - CNPJ: 00.363.216/0001-11
Estado de Minas Gerais

Execucéo dos Orgcamentos - Despesas por Grupo

Periodo: 5° Bimestre / 2015

DescriA8A£o da Despesa

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAQC)ES DIRETAS

Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAQC)ES DIRETAS

Contratagdo por Tempo Determinado
Material De Consumo

Passagens e Despesas com Locomogao
Servigos De Consultoria

Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Juridica
Obrigacdes Tributarias e Contributivas
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICAQOES DIRETAS

Obras E Instalacdes

Equipamentos E Material Permanente
Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Autorizada Despesa Empenhada Despesa no Bimestre Despesa no ExerccA-

613.000,00
421.000,00
421.000,00
24.000,00
316.000,00
81.000,00
192.000,00
192.000,00
16.000,00
40.000,00
8.000,00
40.000,00
13.000,00
70.000,00
5.000,00
87.000,00
87.000,00
87.000,00
50.000,00
30.000,00
7.000,00
700.000,00

70.131,23
68.597,69
68.597,69
4.897,86
51.408,80
12.291,03
1.533,54
1.533,54
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.533,54
0,00
475,20
475,20
475,20
0,00
475,20
0,00
70.606,43

81.728,90
68.597,69
68.597,69
4.897,86
51.408,80
12.291,03
13.131,21
13.131,21
0,00
2.144,32
0,00
4.790,00
0,00
6.196,89
0,00
30.432,22
30.432,22
30.432,22
29.957,02
475,20
0,00
444.375,82

clo
413.808,60
363.957,06
363.957,06
26.442,35
273.517,58
63.997,13
49.851,54
49.851,54
0,00
6.310,71
167,97
23.950,00
0,00
19.422,86
0,00
30.567,22
30.567,22
30.567,22
29.957,02
610,20
0,00
444.375,82
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